
 

 

1 

 

O
D

-I
Е

-0
7
1
, 

v
0

2
 

 

ПРОТОКОЛ № 1 
 
На 20.02.2018 г., в гр. Варна, в 10:00 часа, в зала Г 1205 във Варна Тауърс, се проведе заседание 
на Комисията, назначена за провеждане на обществена поръчка за събиране на оферти чрез 
обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, с предмет: Доставка на преносими заземители за 
нуждите на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД по обособени позиции, в състав: 
 
Председател на комисията: 
1. Миглена Диянова Василева – Специалист, Дирекция Доставки; 
 
Членове на комисията: 
2. Тома Борисов Терзиев – Инспектор, Дирекция Безопасност на труда и опазване на околната 

среда; 
3. Неделина Христова Михайлова – Специалист, Дирекция Доставки. 
   

След като Председателят на комисията обяви списъка с участниците подали оферти за участие, 
на основание чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 103 ал. 2 от ЗОП, членовете на Комисията 
подписаха декларации за липсата на конфликт на интереси с участниците. 
 
На отварянето на офертите присъства упълномощен представител на следния участник: 

- Станчо Пантов – Управител на Контрагент - 35 ЕООД 
 
Комисията отвори опаковките на участниците по реда на тяхното постъпване: 
 
1. ИНТЕРКОМПЛЕКС ООД – Вх. № ЕDN-142 / 08.02.2018 г.; 
2. КОНТРАГЕНТ-35 ЕООД - Вх.№ EDN-144 / 08.02.2018 г. 
 
Комисията констатира, че всички постъпили оферти са в непрозрачни запечатани опаковки и са 
постъпили в срок. След отваряне на опаковките Председателя на комисията обяви на ценовите 
предложения на участниците и с това публичната част от работата на комисията приключи и 
представителят на Контрагент-35 ЕООД напусна залата. 
 
Комисията продължи своята работа на закрито заседание с подробно разглеждане на всички 
документи на участниците намерени в опаковките. 
  

1. Комисията, след като разгледа офертата на Участника ИНТЕРКОМПЛЕКС ООД, 

установи следното:  
 
Участникът е подал оферта за участие заедно с всички други необходими документи, съгласно 
изискванията на Възложителя. 
 

2. Комисията, след като разгледа офертата на Участника КОНТРАГЕНТ-35 ЕООД, 

установи 
следното:  
 
Участникът е подал оферта за участие заедно с всички други необходими документи, съгласно 
изискванията на Възложителя. 



 

2 

 

Комисията продължи своята работа като техническия експерт в комисията получи техническите 
предложения на участниците и представените от тях мостри, като следва да ги разгледа и да 
изготви техническо становище.  
 
 
Комисия:  
       
Председател: 
 
1…………………………………… Миглена Василева;     
 
Членове: 
 
2…………………………………… Тома Терзиев;     
 
3…………………………………… Неделина Михайлова. 
 

 
 

M28920
Text Box
Информацията е заличена на основание ЗЗЛД




